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87طرح به مناسبت هفته جهاد 
کشاورزی به بهره برداری رسید 

شهرکرد محمود مولوی: ریس سازمان جهاد 
خبرنگاران  با  نشست  در  استان   کشاورزی 
تصریح کرد: برای اجرای این طرح ها سه هزار و 
۵۰۹ میلیارد ریال از ردیف های مختلف اعتباری 
بخش خصوصی، دولتی و تسهیلات بانکی تامین 

و هزینه شده است.
وی افزود: با تکمیل و بهره برداری از این طرح ها 
زمینه اشتغال مستقیم یک هزار و ۸۰۸ نفر فراهم 
این طرح ها  از مجموع  شد.برزگر تصریح کرد: 
۵۲ طرح دولتی با یک هزار و ۱۱۴ میلیارد ریال 
سرمایه گذاری و یک هزار و ۱۳۰ نفر اشتغال زایی 
مربوط به بخش دولتی و ۳۰ طرح با ۲ هزار و 
اشتغال زایی  نفر   ۶۷۸ و  ریال  میلیارد   ۳۹۵

مختص بخش خصوصی است.
را  کشاورزی  بخش  دوم  شاخص  وی 
گذشته  در  شد:  یادآور  و  دانست  بهره برداری 
یک میلیارد مترمکعب آب در اختیار داشتیم و 
سال گذشته این میزان به ۸۰۰ میلیون مترمکعب 

کاهش یافت.
حوزه  در  مصرفی  آب  بازدهی  گفت:  وی 
کشاورزی چهارمحال و بختیاری ۶۰ درصد شده 

که این میزان در سطح کشور ۴۸ درصد است.
چهارمحال  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
تجهیز  در  استان  این  کرد:  تاکید  بختیاری  و 
زمین های کشاورزی به سامانه های نوین آبیاری 
رتبه دوم کشور را داردوی صرفه جویی در مصرف 
بذر و سوخت به همراه مدیریت مصرف آب در 
از موضوعات مهم  را  بهره وری گلخانه ها  حوزه 
چهارمحال و بختیاری در دولت سیزدهم دانست 
و یادآور شد: در این مدت ۲۶ طرح با ۱۳ هزار 
هکتار وسعت و ۱۰ هزار نفر اشتغال زایی در غرب 

استان آغاز شد.
چهارمحال  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
سیزدهم  دولت  در  داشت:  اظهار  بختیاری  و 
مجتمع   ۴۳ و  گلخانه ای  شهرک   ۱۳ راه اندازی 
دامپروری هدف گذاری شد که تا پایان شهریورماه 
سال جاری ۱۳ شهرک دامپروری دیگر کلنگ زنی 
می شود..برزگر به وجود ۲۹ هکتار گلخانه در 
دولت سیزدهم  از  قبل  بختیاری  و  چهارمحال 
اشاره و تاکید کرد: هم اکنون این سطح به ۱۰۰ 
هکتار افزایش یافته و افتتاح ۷۰ هکتار دیگر با 
۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دستور کار است.

وی افزود: همچنین جواز تأسیس ۹۰۰ هکتار 
گلخانه جدید در چهارمحال و بختیاری همزمان 
فعالیت دولت سیزدهم صادر شده است.. با 
دولت  فعالیت  از  قبل  داشت:  اظهار  برزگر 
سیزدهم ۴۳۰ هزار تن نهاده سالانه بین دامداران 
چهارمحال و بختیاری توزیع می شُد اما اکنون این 
میزان سامان دهی و مصرف نهاده ها در استان 
به ۱۶۵ تا ۱۹۰ هزار تن رسیده است و در سامانه 
دام  خوراک  توزیع  برای  مشکلی  هیچ  بازارگاه 
وجود ندارد.وی گفت: در ۲ سال اخیر تفاوت 
قیمت ناترازی توزیع نادرست نهاده های دامی 
در چهارمحال و بختیاری ۵۰ هزار میلیارد ریال 

بوده است.
وی افزود: براساس سامانه رهتاب در توزیع 
ریال  میلیارد   ۱۵۰ و  هزار   ۶ گوشت  و  مرغ 
تسهیلات مردمی سازی پرداخت، ۱۰۰ مرغداری 
به طور خوشه تولید مشارکتی و در سال گذشته 
تولید  چرخه  به  و  شد  فعال  مرغداری   ۳۵

بازگشت.
برزگر به فعالیت ۲۰۹ مرغداری در چهارمحال 
و بختیاری اشاره و تصریح کرد: تولید گوشت 
مرغ در استان از ۲۱ هزار تن سال ۱۴۰۱ به ۳۱ 
هزار تن هزار تن در سال گذشته رسید و میزان 
جوجه ریزی در مرغداری های استان همزمان با 
بهار امسال ۲۰ درصد نسبت به مدت مشابه 

سال قبل رشد یافت.
وی یادآور شد: پایداری تولید به صنعت طیور 
و دام بازگشته است و در صنعت دام احیای ۵۰ 
درصدی دام مولد را داشته ایم و ۲ سال دیگر 

طول می کشد تا به شرایط عادی برسیم.
رییس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و 
بختیاری با اشاره به وجود ۸۴۰ پلاک ثبتی در 
استان اظهار داشت: از این تعداد ۳۰ پلاک قبل 
از دولت سیزدهم و ۴۶۰ پلاک در دولت سیزدهم 
و در مجموع ۴۹۰ پلاک رفع تداخل شده است.

وی گفت: از مجموع ۲۱۶ هزار هکتار زمین های 
 ۱۶۲ بختیاری  و  چهارمحال  مردم  مستثنیات 
هزار و ۵۰۰ هکتار برابر ۷۵ درصد تعیین تکلیف           

شده است  .

با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان؛

کتاب سه شنبه های بی قراری 
رونمایی شد

حضور  با  بی قراری"  "سه شنبه های  کتاب 
خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
رونمایی شد. آیین رونمایی از کتاب "سه شنبه های 
حضور  با  ایران نژاد  سمیره   نوشته  بی قراری"  
جمعی از هنرمندان، ایثارگران و جانبازان هشت 
یکشنبه  شامگاه  اهواز  در  مقدس  دفاع  سال 
از  در ۳۶ صفحه  که  کتاب  این  رونمایی شد. 
سوی نشر کرخه نور منتشر و وارد بازار کتاب 
سید  سردار  شخصیت  و  خاطرات  است  شده 
عباس موسوی و اقدامات فرهنگی این مجاهد را 
روایت می کند. سردار شهید سیدعباس موسوی 
در سال ۱۳۳۹ در منطقه حصیرآباد اهواز متولد 
شد و در دوران دفاع مقدس از همرزمان سردار 
قرارگاه  فرمانده  هاشمی،  شهیدعلی  سرلشکر 
سری نصرت و سپاه ششم امام صادق )ع( بود 
و در اوایل دوران جنگ تحمیلی به همراه سردار 
شهید مجید سیلاوی سپاه حمیدیه را تشکیل 
داد. این سردار که برادر گرانقدرش سید طاهر 
موسوی در دوران جنگ تحمیلی به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد طی یکی از عملیات های دوران 
دفاع مقدس بر اثر حمله شیمیایی رژیم بعث 

عراق به درجه جانبازی نائل شد.
تحمیلی در سال  پایان دوران جنگ  از  پس 
۱۳۷۹ به همراه شهید مدافع حرم سردار فاطمی 
اطهر، هیات رهروان شهدا در اهواز را تشکیل 
داد و به فعالیت های فرهنگی و مذهبی پرداخت.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان 
در آیین رونمایی این کتاب اظهار کرد: وضعیت 
فرهنگی استان خوزستان به عنوان پایتخت دفاع 
مقدس و سرزمین معراج شهدای ایجاب می کرد 
نسبت به راه اندازی دفتر ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت اقدام شود. مجید منادی اقدامات دفتر 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را مثبت و مطلوب 
قلمداد کرد و تجلیل از چهره های مردمی فعال 
در عرصه ایثار شهادت مانند سید عباس موسوی 
را ضروری و مهم خواند. در بخش های دیگر این 
برنامه تعدادی از همرزمان و دوستان سردار سید 

عباس موسوی به بیان خاطرات خود پرداختند.
در پایان این آیین مستند "سه شنبه های بی 

قراری" اکران و سپس کتاب آن رونمایی شد.

تقدیر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
از مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

خوزستان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان به 
پاس فعالیت ها و رویدادهای موضوع ترویج و 
توسعه فرهنگ اقامه نماز توسط وزیر فرهنگ و 

ارشاد اسلامی خوزستان تقدیر شد.
 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اهدای لوح 
تقدیر از مجید منادی به دلیل تلاش برای ترویج 

و توسعه فرهنگ اقامه نماز تقدیر کرد.
در لوح تقدیر اهدایی محمدمهدی اسماعیلی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی آمده است: اقامه 
نماز و گسترش فرهنگ متعالی آن، تکلیفی الهی 
و آسمانی است که بر دوش  همگان به ویژه 
صاحب همتان و آنهایی که دارای مکنت هستند، 
نهاده شده است. بی شک تجلی آثار برکات نماز، 
بهترین عامل سعادت و سلامت جامعه و دوری 
از غفلت هاست. توفیق خدمت گزاری در این 
مسیر، از الطاف الهی است که خدای سبحان به 

بندگان شایسته خود عنایت می فرماید.
از زحمات مخلصانه و مجدانه  بدین وسیله 
جناب عالی در ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز 
تقدیر و تشکر می نمایم و دوام توفیق و بهروزی 
شما را در خدمت به این فریضه و هدیه الهی از 

درگاه ایزدمنان مسئلت می نمایم.
این لوح در آیینی در محل وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی به ادارات کل برتر اهدا شد.

اورجعلی علیزاده گفت: سالانه ۱۵۰ هزار دستگاه 
کامیون از این پایانه ها در زمینه ترانزیت و صادرات 
و واردات کالا تردد می کنند و پایانه مرزی »کلاله« 
منطقه  در  ایران  و  آذربایجان  جمهوری  مسیر  در 

خداآفرین مصوب شده و در دست اجراست.
علیزاده با بیان اینکه آزادراه تبریز - زنجان به صورت 
مشارکتی با بانک ملی اجرا شده است، گفت: یکی 
سفر  اول  دور  در  سیزدهم  دولت  های  مصوبه  از 
سازمان  به  آزادراه  این  تحویل  و  وظایف  واگذاری 
راهداری بود، که این مصوبه در ۲ ماه گذشته محقق 
شد. وی افزود: از جمله تعهدات بانک ملی بعد از 
گذشته ۱۰ سال از زمان بهره برداری از آزادراه تبریز - 
زنجان، بهسازی و آسفالت این آزادراه بود که زیر بار 

تعهد خود نمی رفت.
زیر  آزادراه در سال ۱۳۸۶  این  اینکه  بیان  با  وی 
بار ترافیک رفته بود و باید از سوی بانک ملی در 
سال ۱۴۰۰ بهسازی و آسفالت می شد، اظهار کرد: 
در جریان سفر دور اول شهید آیت الله رئیسی به 
آذربایجان شرقی، انتقال و تحویل این آزادراه از بانک 
ملی به سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
مصوب شده بود که با پیگیری های مدیران استانی 

این مصوبه محقق شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  
شرقی با بیان اینکه وظایف مربوط به حفظ و نگهداری 
نقل  و  و حمل  راهداری  سازمان  به  آزادراه  این  از 
جاده ای محول شده است، گفت: در زمان کنونی 
در مقاطع مختلف ۱۸۸ کیلومتر از این آزادراه که در 
حوزه آذربایجان شرقی قرار دارد، چهار گروه پیمانکار 

مشغول بهسازی و آسفالت این مسیر هستند.
علیزاده، با اشاره به اینکه ۱۳ هزار میلیارد ریال در 
دور اول سفر و ۱۲ هزار میلیارد ریال در دور دوم 
سفر شهید آیت الله رئیسی در حوزه راهداری و حمل 
و نقل جاده ای به این استان اختصاص یافت، گفت: 
با تخصیص ۶ هزار میلیارد ریال از اعتبار مصوبات 
دور اول سفر رئیس جمهور به استان طرح بهسازی 
و آسفالت راه های روستایی اجرا و با تخصیص چهار 
هزار میلیارد ریال نیز نقاط حادثه خیز در راه های 

اصلی و شریانی استان حذف شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  
شرقی گفت: از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ در دولت سیزدهم 
یک هزار و ۳۲ کیلومتر از راه های اصلی و شریانی 
از یک میلیون و ۳۰۰ تن حجم  با استفاده  استان 
آسفالت  ریال،  میلیارد  هزار   ۱۶ صرف  و  آسفالت 

ریزی شده است.
کیلومتر،   ۳۷۲ و  هزار   ۱۴ کشی  خط  علیزاده، 
شناسایی و حذف ۱۶۷ نقاط پرحادثه، نصب ۶۵۲ 
فقره تابلو اطلاعاتی و اصلاح ۶ هزار و ۵۵۵ کیلومتر 
شیب جاده ها را از جمله اقدامات این اداره کل در 
راستای ایمن سازی راه های استان در دولت سیزدهم 

اعلام کرد.
وی اظهار کرد: در این بازه زمانی، ۶۵۴ کیلومتر از 
راه های روستایی استان بهسازی و آسفالت ، ۲۵۰ 
کیلومتر راه روستایی احداث شده و از این میزان ۲۰۰ 
کیلومتر سال گذشته آسفالت شده است و امسال 

نیز ۵۰ کیلومتر باقی مانده آسفالت می شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  

ها  جاده  هوشمندسازی  راستای  در  گفت:  شرقی 
نیز ۴۳ دستگاه دوربین ثبت تخلفات رانندگی در 
محورهای شریانی و اصلی استان نصب شده است.

علیزاده، با بیان اینکه ۴۵۰ دستگاه خودرو سنگین 
و نیمه سنگین در ناوگان راهداری استان برای برف 
روبی جاده های در فصل زمستان فعالیت می کنند، 
ناوگان راهداری  با اجرای طرح نوسازی  ادامه داد: 
استان در سه سال اخیر، ۲۴ دستگاه جدید به این 

ناوگان اضافه شد.
وی جابجایی ۵۰ میلیون تن بار به نقاط مختلف 
کشور، جابجایی ۱۰ میلیون مسافر از طریق ناوگان 
حمل و نقل مسافر و حمل و نقل ۲ میلیون و ۵۰۰ 
هزار تن نهاده های دامی و کالاهای استراتژیک مانند 

گندم و جو را از دیگر اقدامات این اداره کل در دولت 
سیزدهم اعلام کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  
شرقی با بیان اینکه وضعیت ناوگان حمل و نقل کالا 
و مسافر استان رضایتبخش نبوده و فرسوده است، 
گفت: اکنون ۳۲ هزار دستگاه با ۴۲ هزار راننده در 

این ناوگان فعالیت می کنند.
علیزاده، ادامه داد: بر اساس مصوبه سال گذشته 
دولت برای نوسازی ناوگان فرسوده حمل و نقل کالا 
به  و مسافر، ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه خودرو جدید 
ناوگان باری و ۱۸ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان 

حمل و نقل مسافری استان اضافه شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی:

یک هزار و ۳۲ کیلومتر از راه های اصلی آسفالت ریزی شده است
ابتکار - ماهان فلاح: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی با بیان اینکه عملکرد پایانه های مرزی جلفا و نوردوز در ترانزیت 

کالا در سه سال گذشته مناسب است، اظهار کرد: ترانزیت در پایانه مرزی نوردوز ۳۷ درصد و در پایانه مرزی جلفا ۱۸ درصد افزایش یافته است.

در دولت 
سیزدهم 

یک هزار و 
32 کیلومتر 
از   راه های 

اصلی و 
شریانی استان 

با استفاده از 
یک میلیون و 
300 تن حجم 

آسفالت و 
صرف 16 هزار 
میلیارد ریال، 
آسفالت ریزی 

شده است

جلب اعتماد مردم با سامانه 13۷

شهروندان  از  تجلیل  موضوع  با  شهریاران  جشنواره  نخستین 
مشارکت جو در مدیریت شهری با بیشترین میزان ثبت و پیگیری 
مناسبت  به  شیراز  شهرداری  مردمی ۱۳۷  سامانه  در  درخواست 
هفته ارتباطات و روابط عمومی برگزار شد که در این جشنواره به 
میزبانی سالن همایش های شهر شیراز ۱۸ شهروندی که بیشترین 
تماس را با ۱۳۷ داشته اند، تجلیل شدند و در ادامه همچنین برترین 
حوزه های مختلف سامانه ۱۳۷ و در ادامه ۱۱ شهریار شهر شیراز نیز 
معرفی گردیدند. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر شیراز در این جشنواره اظهار داشت: 
۱۵ پروژه شاخص و کلان را در کمیسیون متبوع احصا کردیم که یک 
مورد آن موضوع اعتماد مردمی است. مسعود زارعی گفت: نفس 
توجه به اعتماد مردم با تقویت سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در 
ابعاد مختلف شکل می گیرد. وی خاطرنشان کرد: با برگزاری این 
جشنواره، کار ارزشمندی شکل گرفته است و نشان از این دارد که 
شهرداری به منتقدین خود توجه می کند، از طرفی هم اینکه عده ای 
ارتباط هستند،  در  با سامانه  و  پذیر می دانند  را مسئولیت  خود 
نشان از انسان های دغدغه مند دارد. مسعود زارعی با اشاره به اینکه 
بخشی از این مشکلات مربوط به سایر دستگاه ها است، گفت: در 
این راستا اقدامات خوبی سال قبل انجام شد، به عنوان مثال در 
زمینه ارتباطات در ایام نوروز ستاد نظارت و در کنار آن استقبال 
شکل گرفت و به تقاضاهای مردم توجه شد. وی خواستار ارتقای 
امکانات مورد نیاز مرکز ۱۳۷ شد و با اشاره به سفری که به مشهد 
داشته و بازدید از مرکز ارتباطات مردمی شهرداری مشهد گردید، 
گفت: در آنجا یک ساختمان عظیم را به مرکز۱۳۷ اختصاص دادند 
اما مکان فعلی مرکز ۱۳۷مناسب نیست که البته شهرداری از نظر 
نرم افزاری سال قبل اقدامات خوبی انجام داد و شهرداری هم برای 
مکان مناسب قول همکاری داده است.  وی با بیان اینکه حدود 
۲۰۰ هزار تماس سال قبل با این مرکز آمار خوبی است، در ادامه 

اظهار کرد: این به آن معناست که مردم امید نسبی نسبت به رفع 
مشکلاتشان دارند، اما در کنار این ما باید دائم موارد را تا رسیدن 
اینکه خدمات  با اشاره به  به سرمنزل مقصود رصد کنیم. زارعی 
شهری ویترین شهر است، گفت: به دلیل همین پاسخگویی یکی 
از ۱۵ پروژه مهم ما که نتیجه اش افزایش اعتماد مردم است ارتقا 
مرکز ۱۳۷ است. عضو شورای شهر شیراز گفت: اینکه مردم تماس 
می گیرند و برخی موار و نیازهای خود را با این مرکز در میان می 
گذارند یعنی بستر سازی برای افزایش اعتماد عمومی و این  ارزشمند 
است، معتقدیم در کشوری که شهرداری به منتقدین خود هم توجه 
کنند موفقیت حاصل می شود . وی افزود:البته این همایش نباید 
تنها به این مقطع منتهی شود بلکه در ادامه با حضور همین افراد 
کارگروه و پیشی باید تشکیل و با حضور اینها یک مجموعه مطالبه 
گر ایجاد تا موارد و مشکلات شهر را رصد کنند.  زارعی گفت: گاهی 
می شود با یک هزینه کوچک یک مشکل بزرگ یک محله را رفع 
کرد و حل مشکلات  هزینه های آنچنانی نمیخواهد و  میتوان  از 
این جمع یک مجموعه مطالبه گری مردم از مسئولین ایجاد کرد و 
راس آن هم شهرداری باشد. وی تأکید کرد: باید کارگروهی با حضور 
افراد منتخب در جشنواره ایجاد شود تا از نظرات آنها استفاده و از 
این جمع مجموعه مطالبه گری شکل گیرد. معاون مالی و اقتصادی 
شهرداری شیراز در این جشنواره ضمن تبریک هفته ارتباطات و 
روابط عمومی و گرامیداشت یاد و خاطره شهردار فقید منطقه ۵ 
شیراز، بیان کرد: با فراهم شدن بستر ارتباطات مردمی شهرداری 
شیراز تحت عنوان سامانه ۱۳۷، شاهد اعتماد شهروندان شیرازی 
به مجموعه شهرداری هستیم. دکترحمیدرضا اسماعیلی با تصریح 
بر این نکته که مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷، یک سامانه تصمیم ساز 
در مجموعه شهرداری شیراز محسوب می شود، گفت: با بررسی 
این سامانه، مشکلات احصا و  با  برقرار شده  مجموع تماس های 
براساس برنامه تعریف و به شورا پیشنهاد داده می شود و نهایتا پس 
از تصویب، شهرداری با اختصاص ردیف اعتباری به آن به عنوان یک 
هدف نگاه می کند. وی که معتقد است امروز سامانه ۱۳۷ در حال 
سیر مسیر تکاملی به سمت سیسمتی پویا، چابک و هدفمند است، 
افزود: برنامه ریزی های جامع تدوین شده نیز بر پویایی، هدفمندی 
و چابکی بیشتر این سامانه در آینده دلالت دارد. معاون مالی و 
اقتصادی شهرداری شیراز با تأکید بر این موضوع که آمار صعودی 
سالانه تماس با این سامانه نشان از اعتماد مردم به ۱۳۷ است، 
عنوان کرد: حتی تماس هایی که مربوط به شهرداری نیست و در 
گزارش شهروندان اعلام می شود، دسته بندی و مسئولان مربوطه 
اعلام  می شود. اسماعیلی یادآور شد: این جشنواره برای نخستین 

بار در شیراز اجرایی شده و مقرر شده که هر ساله برگزار شود. 
این  در  نیز  شیراز  شهرداری  بین الملل  امور  و  ارتباطات  مدیرکل 
جشنواره ضمن تبریک هفته ارتباطات و روابط عمومی، اظهار کرد: 
مرکز ارتباطات مردمی شهرداری شیراز )سامانه ۱۳۷( در سال ۱۳۸۱ 
فعالیت رسمی خود را آغاز کرد و از آن زمان تاکنون طبق هدفگذاری 
انجام شده به سمت سامانه ای هدفمند، چابک و مدرن پیش رفته 
است. رضا جاویدی با بیان اینکه در سال گذشته بیش از ۱۸۰ هزار 
تماس با مرکز ۱۳۷ برقرار شد، افزود: در مجموع بیش از ۸۰ درصد 
از تماس های برقرار شده مربوط به خدمات شهری بوده است. وی 
خاطرنشان کرد: ارتقای این سامانه در سال گذشته با حمایت های 
رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای 
شهر شیراز و پشتیبانی های معاونت مالی و اقتصادی شهرداری این 
کلان شهر، موجب تسریع در امر پاسخگویی، پاسخگویی هوشمند، 
ایجاد ظرفیت  و  پاسخگویی  در  تسریع  پاسخگویی،  در  شفافیت 
بهره گیری از این سامانه برای تصمیم سازی های کلان در شهرداری 
بین الملل شهرداری  امور  و  ارتباطات  مدیرکل  است.  شیراز شده 
شیراز با بیان اینکه امروز در این مرکز رویکردهایی همچون؛ ارتباط 
بی واسطه با مردم، سلامت اداری، استیفای حقوق شهر و شهروند، 
تعمیق فرهنگ مسئولیت پذیری، پاسخگویی، تحقق مردم سالاری و 
حرکت بر مدار هوشمند سازی دنبال می شود، تأکید کرد: شهردار 
شیراز، شورای معاونین و شهرداران  مناطق، در این مسیر یاریگر 
به مأموریت های مرکز  بوده اند. جاویدی همچنین  ما  و حمایتگر 
بین  یکپارچه  و  ارتباطی  پل  ایجاد  کرد:  عنوان  و  اشاره  نیز   ۱۳۷
شهروندان و مجموعه شهرداری، تحلیل کلان داده های ثبت شده، 
پیگیری عملیاتی و میدانی، نظارت دقیق و اجرا و بازرسی هوشمند، 
پاسخگویی شبانه روزی، پایش عملکرد، شناسایی نقاط ضعف و… از 
مهم ترین این مأموریت هاست.  وی در بخش پایانی سخنانش از 
تبیین سیستم امتیازدهی به مدیران شهرداری بر اساس پاسخگویی 
به مطالبات شهروندان در سامانه ۱۳۷ خبر داد. بنابراین گزارش، در 
این جشنواره که سید ابراهیم حسینی رئیس و سیده مریم حسینی 
سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز و روح الله خوشبخت معاون 
محیط زیست و خدمات شهری و کاربران ۱۳۷ در مناطق، سازمان ها 
و معاونت های شهرداری شیراز نیز حضور داشتند، از ۱۸ شهروند 
برگزیده که بیشترین تعامل و پیگیری امور شهری را با مرکز ارتباطات 
ارزیابی های  براساس  مردمی ۱۳۷ داشتند، تجلیل شد. همچنین 
بعمل آمده از تماس ها و پیگیری های انجام شده در سامانه ۱۳۷ به 
ترتیب سازمان مدیریت پسماند، شهرداری منطقه ۱۰ و شهرداری 

منطقه یک شیراز مقام اول تا سوم سازمانی را کسب کردند.

وندان مسئولیت پذیر در نخستین جشنواره  شهریاران تجلیل شدند شهر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:
بهسازی و ساخت ۲۱۰ کیلومتر راه روستایی آذربایجان  شرقی در حال اجراست

ابتکار - ماهان فلاح: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی با بیان اینکه ۲ هزار و ۷۱۰ روستا در این استان وجود 
دارد، گفت: امسال عملیات بهسازی، ساخت و آسفالت ۲۱۰ کیلومتر از راه های روستایی استان آغاز شده است.

اورجعلی علیزاده با بیان اینکه ۲ هزار و ۲۰ روستای استان بالای ۲۰ خانوار دارند، افزود: بر اساس قانون برنامه توسعه، احداث 
راه مناسب و آسفالته برای این روستاها از وظایف این اداره کل محسوب می شود.

وی اظهار کرد: در زمان کنونی ۹ هزار و ۷۹۴ کیلومتر راه روستایی در استان وجود دارد که بیش از ۶۰ درصد آن ها آسفالته 
است و بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، آسفالت سایر راه های روستایی نیز بر اساس اولویت انجام می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی گفت: از مجموع راه های روستایی استان پنج هزار و ۸۵۰ کیلومتر 
راه آسفالته است، ۵۷۴ کیلومتر راه احداث شده ولی آسفالت نشده و سه هزار و ۳۷۰ کیلومتر راه روستایی نیز خاکی و نیازمند 
بهسازی و آسفالت است. علیزاده، ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی انجام شده، امسال برای بهسازی، احداث و آسفالت ۲۱۰ 
کیلومتر راه روستایی استان هشت هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است که در صورت تامین اعتبار مورد نیاز، اجرای 

عملیات بهسازی، احداث و آسفالت، در سه بازه سه ماهه تدوین شده و در هر بازه زمانی ۷۰ کیلومتر راه روستایی اجرا می شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی گفت: در زمان کنونی از برنامه سه ماهه اول امسال حدود ۳۰ تا ۳۵ کیلومتر راه روستایی استان 
بهسازی، احداث و آسفالت شده است. علیزاده، شرایط جوی سه ماهه اول سال جاری و بدهی به پیمانکاران را از دلایل کندی سرعت در اجرای این طرح اعلام 
کرد و افزود: در صورت مساعد شدن شرایط جوی و پرداخت بدهی پیمانکاران، سرعت عملیات بهسازی، احداث و آسفالت راه های روستایی استان سرعت می 

گیرد. وی اظهار کرد: در صورت تحقق برنامه امسال در حوزه راه روستایی، تعداد راه های روستایی آسفالته استان به بیش از ۸۰ درصد می رسد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی با بیان اینکه در جریان سفر اول رییس جمهور به استان ۶ هزار میلیارد ریال برای بهسازی و آسفالت 

راه های روستایی اختصاص یافت، گفت: ۱۰۰ درصد از این اعتبار تحقق یافته و ۶۵۰ کیلومتر از راه های روستایی استان بهسازی و آسفالت شده است.
علیزاده، ادامه داد: این استان دارای ۱۴ هزار کیلومتر شبکه راه است که از این میزان حدود چهار هزار کیلومتر شبکه راه های اصلی و شریانی و ۱۰ هزار کیلومتر 

شبکه راه روستایی است.
وی یادآور شد: در زمان کنونی ۲۷۶ پروژه در حوزه راه روستایی استان فعال است که قرارداد تعدادی از آن ها منعقد شده، تعدادی در حال اجراست و تعدادی 

نیز منتظر پرداخت بدهی به پیمانکار برای شروع عملیات است.

از سوی سازمان مدیریت پسماندهای کلانشهر تبریز
منطقه 8 عملیات انتقال گاز در سکوی مدیریت سبز قرار گرفت

ابتکار - ماهان فلاح: منطقه ۸ عملیات انتقال گاز مطابق بازرسی های بعمل آمده از سوی سازمان مدیریت پسماندهای کلانشهر تبریز، 
در سکوی مدیریت سبز قرار گرفت. فیروز خدائی، با اعلام این خبر اظهار کرد: نقش واحد محیط زیست و HSE در سازمان خصوصا 
در مناطق عملیاتی پررنگتر است به طوری که شناسایی عوامل تاثیرگذار در بهبود و پیشبرد اهداف ایمنی و سلامت کار و کاهش 
هرچه بیشتر حوادث و حفظ عوامل زیست محیطی، امری لازم و ضروری می باشد. خدائی افزود: ساخت محل سه دهانه دپوی 
موقت پسماندهای عادی در گروه های مختلف به منظور تجمیع تفکیک شده پسماندها مطابق استانداردهای شهرداری، انعقاد 
قرارداد تحویل پسماندهای صنعتی تاسیسات منطقه با سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز، مدیریت و تحویل ضد 
یخ، محلول شوینده و پشم شیشه های مستهلک توربین های منطقه در میزان ۱۲۰۰۰ لیتر به شرکت سهامی پتروشیمی تبریز و 
شرکت ره پویان صالح در اصفهان جهت امحاء و سوزاندن از دیگر اقدامات شاخص این منطقه برای حفظ محیط زیست بود که 
تمامی مراحل این موارد در سامانه جامع سازمان محیط زیست کشور IranEmp  طی شده است.  مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، 
آبیاری فضاهای سبز منطقه توسط شبکه آبیاری قطره ای، فرهنگ سازی پیرامون مدیریت سبز و مدیریت پسماندها در مقوله تفکیک از 
مبداء پسماند، انعقاد قرارداد سالیانه با آزمایشگاه های معتمد سازمان محیط زیست در خصوص پایش های محیط زیستی شامل گازهای خروجی از اگزاست توربین 
ها، پایش آلودگی فاضلاب بهداشتی در سطح منطقه و پایش صوت محیط زیستی تاسیسات تقویت فشار گاز منطقه را از اقدامات دیگر این منطقه در راستای 
مسئولیت اجتماعی و اجرائی شدن مقوله مدیریت سبز در سالیان اخیر در این منطقه عملیاتی اعلام کرد. وی، پیشگیری از آلودگی های زیست محیطی، آموزش 
کارکنان در جهت ارتقاء سطح دانش زیست محیطی، رعایت قوانین و ضوابط زیست محیطی، افزایش و توسعه پایدار فضای سبز و ارتقاء و گسترش فرهنگ زیست 
محیطی و... را معیاری برای دریافت طرح مدیریت سبز دانست. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز همچنین از نصب موفقیت آمیز ایستگاه شیر بین راهی در مسیر 
خط لوله انتقال گاز ۲۰ اینچ پری واقع در حوزه بهره برداری خطوط لوله میانه خبر داد. فیروز خدائی ضمن اعلام این خبر افزود: با نصب ایستگاه شیر بین راهی در 
مسیر خط لوله انتقال گاز ۲۰ اینچ پری واقع در حوزه بهره برداری خطوط لوله میانه ضمن جلوگیری از هدر رفت گاز طبیعی، ضریب اطمینان خطوط لوله نیز افزایش 
خواهد یافت. خدائی، زمان صرف شده برای این پروژه را ۱۴ روز اعلام كرد و افزود: با تدابیر لازم و با آمادگی قبلی نیروهای فنی و عملیاتی این منطقه، این ایستگاه 
با حداقل هزینه و ۴ هزار نفر ساعت كاركرد با موفقیت نصب و راه اندازی گردید.  مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: همکاران این منطقه عملیاتی، 
پس از انجام عملیات برشکاری، جوشکاری و اتصال نهایی، این پروژه را بدون صرف وقت به پایان بردند تا ضمن جلوگیری از هدر رفت انرژی، پایداری انتقال گاز به 

نیروگاه آریان زنجان نیز تقویت گردد و در نهایت خط لوله مذكور به طول ۱۷ كیلومتر جهت اطمینان از تمیز بودن، مورد پیگرانی نیز قرار گرفت.


